
第１

第２

第３

第４ 承 認 第 ４ 号 南あわじ市税条例の一部を改正する条例制定の専決処分の承認を
求めることについて

第５ 承 認 第 ５ 号 南あわじ市国民健康保険税条例の一部を改正する条例制定の専決
処分の承認を求めることについて

第６ 承 認 第 ６ 号 南あわじ市介護保険条例の一部を改正する条例制定の専決処分の
承認を求めることについて

第７ 議案第４０号 控訴の提起について

会期の決定

諸般の報告

第１０９回南あわじ市議会臨時会議事日程（第１号）

令和４年４月２８日（木）午前１０時開議

会議録署名議員の指名



1 「子どもの願い叶え隊パート２」お披露目会

(1)

(2)

(3) 議長、議会広報広聴常任副委員長、関係議員

2 兵庫県市議会議長会総会

(1)

(2)

(3) 正副議長

派遣場所

ショッピングセンターSEAPA

期 間 令 和 4 年 4 月 24 日

派遣議員

派遣場所

ユニトピアささやま

議　 員 　派　 遣　 報　 告　 書

臨 時 会令和4年4月28日

　　第１０８回定例会より本日までの地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２
　条の規定による議員派遣について、次のとおり報告します。

期 間 令 和 4 年 4 月 27 日

派遣議員



臨 時 会

　（令和３年度）

月 29 日

　（令和４年度）

月 4 日

5 日

6 日

9 日

11 日

13 日

14 日

15 日

19 日

20 日

21 日

南あわじ市・洲本市小中学校組合議会
臨時会

議場

広域農道『オニオンロード』南あわじ
市区間開通式（議長出席）

委員会室

総務文教常任委員会 委員会室

議会運営委員会 委員会室

八木養宜上

淡路政経懇話会４月例会（議長出席） 洲本商工会議所会館

議会広報広聴常任委員会 委員会室

近畿市議会議長会定期総会（議長出
席）

シティプラザ大阪

議会運営委員会

東播・淡路市議会議長会定例会（正副
議長）

いこいの村はりま

議 長 報 告

令和4年4月28日

3 淡路広域団体議会臨時会

　　第１０８回定例会を令和４年３月２８日に閉会しましたが、その後の議会及び議長の
　活動状況について次のとおり報告いたします。

会派代表者会議 委員会室

委員会室

淡路広域消防事務組合消
防本部庁舎

議会広報広聴常任委員会4



23 日

24 日

26 日

27 日

「子どもの願い叶え隊パート２」お披
露目会（議長、議会広報広聴常任副委
員長、関係議員出席）

ショッピングセンター
SEAPA

産業厚生常任委員会 委員会室

兵庫県市議会議長会総会（正副議長出
席）

ユニトピアささやま

南あわじ市花づくり協会総会（議長出
席）

中央公民館



令和４年４月２８日

市 長 守 本 憲 弘

副 市 長 馬 部 総 一 郎

総 務 企 画 部 長
兼 総 務 課 秘 書 室 長

木 田 博 仁

総 務 企 画 部 付 部 長 （ 企 画 担 当 ）
兼市長特別補佐（子育ての喜びが
見 え る ま ち づ く り 推 進 調整担 当 ）

勝 見 哲

市 民 福 祉 部 長
( 総 合 調 整 担 当 ）

　 西 庄 登

市 民 福 祉 部 付 部 長
（ 福 祉 ・ 総 合 的 福 祉
研 究 プ ロ ジ ェ ク ト 担 当 ）

齋 藤 浩 二

産 業 建 設 部 長
（ 農 林 ・ 農 地 ・ 総 合 調 整 担 当 ）

和 田 昌 治

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席する者の職氏名


